

Protokół Nr 151/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 17 lipca 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 10⁰⁰ do godz. 11⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Janusz Zarzeczny (przewodniczący obrad) Jacek Koralewski, Danuta Podgórska, Marek Tyza (członkowie zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
2. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli o nieprawidłowościach zastosowanych w stosunku do Jej osoby, wynikających z niezgodnego z prawem odwołania ze stanowiska dyrektora szkoły.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.
7. Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do realizacji projektu pn. „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
8. Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do realizacji projektu pn. „Certyfikat kwalifikacji potwierdzeniem posia-

dania kompetencji zawodowych niezbędnych dla rozwoju gospodarki północnego Podkarpacia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

9. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
10. Wolne wnioski.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 151 posiedzenie Zarządu.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3 Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli o nieprawidłowościach zastosowanych w stosunku do Jej osoby, wynikających z niezgodnego z prawem odwołania ze stanowiska dyrektora szkoły.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** odczytał pismo skierowane przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. Płk. S. Dąbka w Stalowej Woli do Zarządu Powiatu. Pan **Jacek Koralewski** zapytał, czy związki zawodowe zaopiniowały zamiar odwołania Pani Dyrektora? Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** odpowiedział, że związki zawodowe zostały zapoznane z dokumentacją, ale nie ustosunkowali się do niej. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** dodała, że przedstawiciel związków zawodowych będzie w składzie komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** poinformował, że do Zarządu wpłynęło również pismo od Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 4 w którym negatywnie zaopiniowano zamiar odwołania dyrektora szkoły. Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.

Ad. 4 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.

Pan **Jacek Koralewski** zapytał, czy zgromadzono wszystkie niezbędne do podjęcia decyzji dokumenty. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** odpowiedział, że tak.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** odczytała projekt uchwały. Dodała, §2 stanowi jednocześnie uzasadnienie uchwały. Pan **Jacek Koralewski** ponownie zapytał, czy na pewno zgromadzono wszystkie niezbędne dokumenty? Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** odpowie-

dział, że zachowano wszystkie procedury i zgromadzono całą niezbędną dokumentację. Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 151/748/09

Ad. 5 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** omówiła projekt uchwały. Pani Danuta Podgórska zapytała, jakie są wymagania dla kandydatów? Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** odczytała zawiadomienie o konkursie. Pan **Jacek Koralewski** zapytał, czy kandydat nie musi posiadać wykształcenia technicznego? Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** odpowiedział, że nie można stawiać takich warunków w ogłoszeniu o konkursie. Pan **Jacek Koralewski** zapytał, czy np. ekonomista bez wykształcenia pedagogicznego może zostać dyrektorem szkoły? Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** odpowiedział, że tak, ale nie jest zatrudniany na podstawie ustawy Karta Nauczyciela, tylko na podstawie odrębnych przepisów. Musi mieć ukończony kurs kwalifikacyjny w zakresie zarządzania oświatą. Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 151/749/09.

Ad. 6 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował, aby w skład komisji powołać tak jak poprzednio panią Grażynę Janik, pana Marka Tyzę oraz jego osobę. Dodał, że pani Grażyna Janik wyraziła zgodę. Członkowie Zarządu nie zgłaszali zastrzeżeń. Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 151/750/09.

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do realizacji projektu pn. „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że zachodzi konieczność zmiany uchwały podjętej podczas ostatniego posiedzenia Zarządu, ze względu na nie wykazanie w niej, w jakim okresie będzie realizowany projekt. Poprzednia uchwała traci moc. Pan **Jacek Koralewski** zauważył, że od września 2009 roku nie będzie Centrum Kształcenia Praktycznego więc i jego dyrektora, a tymczasem projekt będzie realizowany do 2011 roku. Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że ważny jest stan w dniu podjęcia uchwały. Przewodniczący **Janusz Zarzeczny** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 151/751/09

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do realizacji projektu pn. „Certyfikat kwalifikacji potwierdzeniem posiadania kompetencji zawodowych niezbędnych dla rozwoju gospodarki północnego Podkarpacia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Przewodniczący **Janusz Zarzeczny** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 151/752/09

Ad. 9 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Nr 134/09.

Protokół został przyjęty.

Ad. 10 Wolne wnioski.

Pani Sekretarz **Helena Krasoń** odczytała wyjaśnienia dla Wojewody w sprawie skargi na dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. W piśmie opisano przebieg zastosowanych procedur przy rozpatrywaniu przez Radę Powiatu skargi.

Ad. 11 Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zamknął 151 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowlaskiego.

Protokolant:

Marcin Uszyński

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

